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گروهبینالملل
ح   اخیرا یک رسانه قطری جزئیات طر
ک آمریکا علیه نوار غزه در دوره بعد از جنگ  خطرنا
را افشا کرد که مفاد آن همگی در راستای منافع 
صهیونیست ها و گسترش توافق های عادی سازی 
اعراب با رژیم اشغالگر است . از زمان آغاز جنگ 
غزه، آمریکا و رژیم صهیونیستی طرح های واهی 
متعددی برای آینده این باریکه، ترسیم کرده اند 
و در برخی موارد قصد داشتند حتی قبل از پایان 
جنگ، مقدمات اجرای طرح های خود را فراهم 
کنون هیچ یک از آن ها به نتیجه  سازند؛ اما تا
کید داشت  نرسیده است.در این میان آمریکا تأ
که تشکیلات خودگردان فلسطین در حکومت 
که  آینده غزه نقش داشته باشد؛ مسئله ای 
اسرائیل مخالف آن بود اما اخیراً شرایط به شکل 

دیگری رقم خورده است.
تشدیدهماهنگیتشکیلاتابومازن

بادشمنان
در این میان و در شرایطی که بعد از جنگ غزه، 
رژیم صهیونیستی تحریم های زیادی علیه 
تشکیلات خودگردان اعمال کرده است و اقتصاد 
این تشکیلات کاملًا ازهم پاشیده بود، اخیراً یک 
که تشکیلات  گزارش دادند  گاه  سری منابع آ
کالا  خودگردان فلسطین درآمدهای ترخیص 
را برای سه ماه از اسرائیل دریافت کرده است و 
بانک جهانی هم در سایه توافق آمریکا و اسرائیل 
برای جلوگیری از فروپاشی تشکیلات خودگردان 
مطابق با چشم انداز آمریکا برای روز بعد از جنگ 
در غزه، متعهد به پرداخت 300 میلیون دلار به 
این تشکیلات شده است. »محمد مصطفی« 
نخست وزیر تشکیلات خودگردان فلسطین 
چهارشنبه گذشته اعلام کرد که وزارت دارایی 
رژیم صهیونیستی 435 میلیون شیکل )واحد پول 
رژیم صهیونیستی( یعنی حدود 120 میلیون دلار 
از درآمدهای مالیاتی را که اسرائیل به نمایندگی 
کند، به حساب  از این تشکیلات جمع می 
تشکیلات خودگردان واریز کرده است، همچنین 
بانک جهانی هم کمک مالی سالانه خود را به 

تشکیلات خودگردان فلسطین از 70 میلیون دلار 
به 300 میلیون دلار افزایش داده است که رقمی 
بی سابقه در تاریخ روابط فلسطین با بانک جهانی 
محسوب می شود.این مقام تشکیلات خودگردان 
گفت: قرار است بانک جهانی این مبلغ را در چند 
دوره به تشکیلات خودگردان پرداخت کند که 
بخشی از آن صرف حمایت از بودجه می شود و 
بخشی دیگر برای تأمین مالی پروژه های عمرانی 

گیرد. مورداستفاده قرار می 
طرحشومآمریکابرایغزه

این در حالی است که کابینه رژیم صهیونیستی 

پنج شنبه گذشته با پیشنهاد »بزالل اسموتریچ« 
وزیر دارایی این رژیم برای مشروعیت بخشیدن 
به 5 کانون شهرک سازی، اعمال تحریم ها علیه 
مسئولان ارشد تشکیلات خودگردان فلسطین 
و سلب اختیارات از این تشکیلات در جنوب 

کرانه باختری موافقت کرد.
یک منبع دیپلماتیک غربی که ترجیح داد 
گفت:  نامش فاش نشود، در این زمینه 
یک توافق اسرائیلی ـ آمریکایی  با حمایت 
بین المللی برای جلوگیری از فروپاشی 
که از بحران مالی  تشکیلات خودگردان 

کتبر گذشته رنج  بی سابقه با آغاز جنگ غزه از ا
می برد، وجود دارد، همچنین سرویس های 
امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین اعلام 
کرده اند که بحران مالی این تشکیلات مانع 
از این می شود که آن ها بتوانند با گروه های 
مسلح فلسطینی در کرانه باختری )رزمندگان 

مقاومت( مقابله کنند.
یک مقام تشکیلات خودگردان فلسطین اظهار 
داشت: آمریکایی ها تضمین هایی به ما دادند 
مبنی بر اینکه اظهارات اسموتریچ درباره تحریم 
مقامات تشکیلات خودگردان، به خاطر تلاش 

ائتلاف راست افراطی اسرائیل برای ماندن در 
قدرت است.این مقام تشکیلات خودگردان در 
اظهاراتی حقیرانه و خائنانه افزود: ما چه بپذیریم 
و چه نپذیریم، اسرائیلی ها به شهرک سازی های 
خود ادامه می دهند و مخالفت ما هم تأثیری 
کار نیازی به رضایت  ندارد و آن ها برای این 

فلسطینی ها ندارند.
لاپوشانیواقعیاتبهسبکابومازن

بر همین اساس، کمیته اجرایی سازمان آزادی بخش 
گذشته خود  فلسطین در نشست 24 ژوئن 
به ریاست »محمود عباس« رئیس تشکیلات 
خودگردان و همچنین در نشست 29 ژوئن خود 
به ریاست »حسین آل شیخ« دبیر کمیته اجرایی 
ح صهیونیست ها  این سازمان صرفاً به رد طر
کرانه باختری،  گسترش شهرک سازی در  برای 
بسنده کرد.همچنین منابع نزدیک به تشکیلات 
خودگردان گفتند: این تشکیلات هیچ تصمیمی 
کرد؛ زیرا در زمان  علیه اسرائیل اتخاذ نخواهد 
حاضر درگیر اجرای چشم انداز آمریکا برای روز 
بعد از جنگ غزه است که شامل 10 بند می شود و 
معروف به »بیانیه مشترک درباره اصول حمایت 
از آینده صلح برای اسرائیلی ها و فلسطینی ها« 
ح دولت آمریکا و برخی  است.بر اساس این طر
کشورهای عربی به ویژه عربستان، مصر و اردن 
حضور تشکیلات خودگردان فلسطین در نوار غزه 
کم را به رسمیت می شناسند. به عنوان قدرت حا
ح آمریکا نوار غزه  این منابع افزودند: بر اساس طر
درنهایت باید تحت اختیارات انحصاری تشکیلات 

خودگردان قرار بگیرد.
کآمریکاعلیهغزه جزئیاتطرحخطرنا

بعدازجنگ
بر این اساس درواقع تشکیلات خودگردان 
فلسطین از طریق هماهنگی با رژیم صهیونیستی 
و کمک برخی از سازمان های بین المللی شروع 
کرده است، به عنوان مثال  کار در نوار غزه  به 
دو روز قبل، اداره انرژی تشکیلات خودگردان 
فلسطین بعد از هماهنگی با رژیم صهیونیستی، 
به شرکت برق نوار غزه دستور داد که کار تعمیر 

یکی از مهم ترین خطوط برق خود را آغاز کند.
ح  روزنامه قطری العربی الجدید متن کامل طر
که در رسانه های عبری  ک آمریکا را  خطرنا
منتشرشده است، ارائه داد که برخی مفاد آن 

به شکل زیر است:
ـ جامعه بین المللی باید از ملت فلسطین برای 
بازسازی زندگی خود در نوار غزه ازجمله از طریق 
گذاری های بزرگ درزمینه نیازهای  سرمایه 
بشردوستانه، بازسازی غزه و توسعه اقتصادی 
حمایت کند، این امر مستلزم باز شدن گذرگاه های 
زمینی نوار غزه و ورود کمک های انسانی به این 
منطقه بدون مانع است و همسایگان غزه باید 

از این روند و تسهیل آن حمایت کنند.
 ـگروه هایی که به روش های خشونت آمیز متوسل، 
یا مرتکب حملات تروریستی ضد غیرنظامیان 
می شوند، نمی توانند جایی در آینده غزه داشته 
باشند، همچنین همه سازمان های تروریستی 
گروه های مسلح باید خلع سلاح شوند و از  و 

خشونت دست بکشند.
کاهش اراضی یا اشغال  ـ اسرائیل باید بدون 
مجدد نوار غزه، از این باریکه عقب نشینی کند 
و فلسطینی ها باید اجازه داشته باشند به همه 

مناطق خود در غزه برگردند.
ـ کرانه باختری و نوار غزه درنهایت تحت حکومت 
گیرند  واحد تشکیلات خودگردان فلسطین قرار می 
کمیت مدنی و مسئولیت های امنیتی  و حا
مجدداً تنظیم می شوند، این امر مستلزم یک 
که رهبری  دوره انتقالی برای حکومتی است 
آن را فلسطینی ها با حمایت و مشارکت شرکای 

گیرند. بین المللی به عهده می 
ـ پایان دادن به مناقشات اسرائیلی ـ فلسطینی 
مستلزم تلاش های هماهنگ منطقه ای 
که امکان عادی سازی روابط میان  است 
عربستان سعودی و دیگر کشورهای عربی با 
اسرائیل را به وجود می آورد و گامی پیشرفته 
به سمت اجرای راهکار دودولتی و تحقق صلح 
که همه از  امنیت و وحدت منطقه ای است 

آن بهره می برند.

در پی تشدید حملات حزب الله علیه صهیونیست ها 
در شمال فلسطین اشغالی که طی روزهای گذشته 
تلفات جانی قابل توجهی به نظامیان صهیونیست وارد کرده 
است، رسانه های عبری اعلام کردند: حزب الله یک چهارم 

میلیون اسرائیلی را به پناهگاه ها فرستاد.
حزب الله  بیش از 100 موشک به سمت اسرائیل )فلسطین 
کرد و یک چهارم میلیون اسرائیلی را به  اشغالی( شلیک 
پناهگاه ها فرستاد. این عملیات های حزب الله در چارچوب 
پاسخ آن به ترور فرمانده نظامی خود توسط اسرائیل در 

گیرد. جنوب لبنان، صورت می 
کسیوس  از سوی دیگر خبرنگار وب سایت آمریکایی ا

در فلسطین اشغالی به نقل از مقامات آمریکایی تأیید 
کرد: یک آمریکایی براثر حمله موشکی حزب الله به یک 
موضع نظامی ارتش اسرائیل مجروح شده است و هنوز 
که یک آمریکایی در یک منطقه بسته  مشخص نیست 
کرده است. جراحات واردشده به این  کار می  نظامی چه 
فرد آمریکایی شدید بوده است و او درنتیجه شلیک 
یک موشک ضدتانک از لبنان به سمت شهرک زرعیت، 

زخمی شده است.
همچنین بر اساس گزارش خبرگزاری تسنیم، »ادار قتیس« 
خبرنگار شبکه 12 رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین 
اشغالی اعلام کرد: این عملیات حدود ساعت 2 بعدازظهر 

انجام شد و علاوه بر این فرد آمریکایی، دو نفر دیگر هم 
زخمی و به بیمارستان نهاریا منتقل شدند.رسانه های 
صهیونیستی در ادامه از افزایش تعداد زخمی ها به چهار 
کید کردند که حال دو نفر از آن ها به شدت  نفر خبر داده و  تأ
وخیم است.از طرف دیگر رسانه های عبری زبان از افزایش 
500درصدی صدای آژیر خطر در نهاریا خبر داده اعلام 
کردند: به صدا درآمدن آژیرهای خطر در مناطق واقع در 

جنوب نهاریا به 500 درصد افزایش یافته است.
شبکه 12 رژیم صهیونیستی با اشاره به افزایش عملیات هایی 
که حزب الله طی روزهای گذشته ضد صهیونیست ها انجام 
می دهد، اعلام کرد: صدای آژیرهای خطر در مناطق جنوبی 

نهاریا 500 درصد افزایش یافته است.
گزارش دادند: علاوه  از طرف دیگر رسانه های اسرائیلی 
برافزایش قابل توجه صدای آژیرهای خطر در مناطق 

شمالی، بسیاری از موشک ها و پهپادهای پرتاب شده 
توسط حزب الله، بدون فعال سازی هشدارها به حریم 
هوایی اسرائیل )فلسطین اشغالی( می رسند و همین 
مسئله، قدرت پدافند هوایی ارتش را برای مقابله با آن ها 
کتی که  کند.همچنین در پی حمله را به شدت محدود می 
دیروز از جنوب لبنان به منطقه الجلیل در شمال فلسطین 
اشغالی انجام شد، رسانه های صهیونیستی از آتش سوزی 

گسترده در الجلیل خبر دادند.
روزنامه عبری یدیعوت آحارانوت در این زمینه گزارش داد: 
10 تیم آتش نشانی و 6 بالگرد در منطقه الجلیل در تلاش 
کتی از  برای خاموش کردن آتش گسترده ناشی از حمله را
جنوب لبنان هستند.طی چند روز گذشته در پی جنایت 
تروریستی رژیم اشغالگر در به شهادت رساندن »محمد 
نعمه ناصر« ملقب به »حاج ابونعمه« فرمانده نظامی 

حزب الله در شهر صور در جنوب لبنان، حزب الله شدت 
حملات خود بر  ضد اشغالگران را افزایش داده است، 
در همین راستا رسانه های صهیونیستی با ابراز نگرانی 
درباره پاسخ حزب الله به جنایت تروریستی این رژیم در به 
شهادت رساندن »حاج ابونعمه« فرمانده نظامی مقاومت 
کردند: حزب الله شدت و برد حملات خود را  لبنان اعلام 
افزایش داده است و اسرائیل، شمال را ازدست داده است.
روزنامه عبری هاآرتص در گزارشی در این زمینه اعلام کرد: 
اسرائیل با ترور فرماندهان حزب الله به دنبال یک درمان 
تسکینی برای خود و یافتن جایگزینی برای دستاوردهای 
استراتژیک است، اما این ترور مسیر استراتژی حزب الله را 
تغییر نخواهد داد و راهبرد حزب الله مبتنی بر معادله ای 
کاملًا مرتبط  که آتش بس در جبهه جنوب لبنان را  است 

با توقف کامل جنگ در غزه می داند.

افشای جزئیات طرح خطرناک آمریکا علیه فلسطینیان 

شکست دشمن در جنگ و پساجنگ غزه 
اسباب کشی ترامپ به عربستان! 

گرچه ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا بر روی پیروزی خود در  ا
انتخابات ریاست جمهوری سال 2024 حساب ویژه ای بازکرده و در 
نظرسنجی های عمومی و ایالتی خود را برتر از بایدن می بیند، اما این مسئله 
گذاری های کوتاه مدت و میان مدت خود را در  باعث نشده که او سرمایه 
نقاط دیگر دنیا متوقف سازد! در این میان، نباید از روابط خاص ترامپ، 
دامادش جرد کوشنر و بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی به سادگی 
گذشت.در دوران ریاست جمهوری اولیه ترامپ) بین سال های 2016 تا 
2020( شاهد بودیم که زوج واشنگتن-تل آویو-ریاض با هدایت کوشنر 
و بن سلمان شکل گرفت. در حال حاضر نیز ترامپ، بن سلمان را یکی از 

شرکای اقتصادی و سیاسی خود در غرب آسیا می داند. 
ح هایی را  ماجرا به نقطه کنونی ختم نمی شود! سازمان ترامپ اخیرا  طر
ج لوکس ترامپ در عربستان سعودی اعلام کرد.به گزارش  برای توسعه بر
ج جدید در شهر جده با مشارکت دار گلوبال Darglobal ساخته  هیل، بر
می شود که بازوی بین المللی ابرشرکت دارالارکان Dar Al Arkan عربستان 
کند.این نخستین  سعودی است که در توسعه پروژه های لوکس فعالیت می 
پروژه بزرگ سازمان ترامپ در عربستان سعودی به شمار می رود.اریک 
ترامپ، معاون اجرایی سازمان ترامپ و پسر دونالد ترامپ رئیس جمهوری 
پیشین آمریکا که اخیرا به منطقه سفرکرده بود در بیانیه ای از این پروژه 
کرده  و حضور سازمان ترامپ در پروژه های لوکس خاورمیانه استقبال 
است.به نظر می رسد پس از محکومیت ترامپ در پرونده مالیاتی اخیر در 
گذاری بر روی پروژه های برون مرزی  نیویورک، تمایل وی برای سرمایه 
که  بیشتر شده است. در این میان، عربستان یکی از کشورهایی است 
ترامپ از ابتدا آن را حیاط خلوت اقتصادی و تجاری شرکت متبوع خود 

قلمداد کرده است. 
سازمان ترامپ پروژه دیگری را نیز به ارزش 500 میلیون دلار در عمان 
گزارش سی ان ان،  که مجموعه هتل بین المللی است.به  کرده  معرفی 
کی از آن است که سازمان ترامپ در دوره  برآوردهای موسسه Crew حا
ریاست جمهوری او از پروژه های خاورمیانه حدود 10 میلیون دلار درآمد 
داشته است.سازمان ترامپ شرکت خصوصی تحت اختیار ترامپ است 
و این تجارت خانوادگی را پسران ترامپ، دونالد ترامپ جونیور و اریک 
کنند.انتقال بخشی از سرمایه های شرکت ترامپ به  ترامپ، اداره می 
عربستان در قالب اموال منقول و غیرمنقول پیام مشخصی دارد:اینکه 
گذاری در کشور  رئیس جمهور سابق آمریکا دیگر اعتماد کمتری به سرمایه 
خود دارد. برگزاری دادگاه های حقوقی و مالیاتی برای شرکت ترامپ و 
شخص او، این روند را تشدید کرده است.طی ماه های آتی اخبار تازه تری 

گذاری اجباری خواهیم شنید!  در خصوص این سرمایه 

غرب و شبکه سازی بحران
ادامهازصفحهاول

این سیاستمداران آماتور در اروپا نیز ظهور و بروز دارند:جایی که افرادی مانند 
کرون، اولاف شولتس و فن درلاین نه تنها قدرت تحلیل و رصد زیرساخت ها ،  ما
 ثوابت و واقعیات جاری در نظام بین الملل ) آن هم با استناد به آنچه در قرن 
خ می دهد ( را از دست داده اند ، بلکه از مدیریت مناسبات داخلی  بیست و یکم ر
و خارجی مجموعه متبوع خود یعنی اتحادیه اروپا نیز غافل مانده اند. آنچه در 
گرا و  خ داد و منتج به ارتقای جایگاه احزاب ملی  انتخابات پارلمانی اخیر اروپا ر
افراطی در قاره سبز گردید، بیانگر پس زدن سیاستمداران سوسیال دموکرات و 

کار میانه اروپایی از سوی مردم است.  محافظه 
در چنین شرایطی تکلیف شبکه سازی بحران توسط بازیگران غربی مشخص 
کنند اما قطعا قدرت مدیریت  است! آن ها شبکه جنگ و منازعه را ایجاد می 
آن را در آینده ای نزدیک یا دور نخواهند داشت.تصاعد بحران و بازگشت 
آن به محیط امنیتی غرب، قطعی ترین و قریب الوقوع ترین احتمالی است 

که در آینده ای نزدیک و دور شاهد مصادیق آن خواهیم بود.
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سال سی و نهم   
شماره 10905

مزایده عمومی مرحله دوم
شهرداریقرهآغاجدرنظرداردبهاستنادمجوزشماره6/799/ش1مورخ1403/2/1شورایاسلامیشهرنسبتبهفروشیکقطعهزمینبامشخصاتوشرایطمندرجدرجدول
گهی2003090972000002به ذیلازطریقبرگزاریمزایدهعمومیوبابهرهگیریازسامانهتدارکالکترونیکیدولت)ستاد(بهنشانیاینترنتیhttps://www.setadiran.irباشمارهآ

صورتالکترونیکیاقدامنماید.

 متراژ محل قطعهشماره قطعه
)متر مربع(

قیمت کارشناسی هر متر مربع کاربری ملک
)ریال(

سپرده شرکت در مزایده مجموع قیمت )ریال(
)ریال(

بلوار 22 بهمن – جنب جایگاه -
CNG شهرداری

350/000/00047/600/000/0002/380/000/000تجاری – خدماتی136

برگزاریمزایدهصرفاازطریقسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتمیباشدوکلیهفرآیندمزایدهازطریقاینسامانهامکانپذیرمیباشد.
1-علاقمندانبهشرکتدرمزایدهدرصورتعدمعضویتدرسامانهستادمیبایستجهتثبتنامودریافتگواهیالکترونیکیبهسامانهتدارکالکترونیکیدولتبهنشانی

https://www.setadiran.irمراجعهنمایندتلفنراهبریوپشتیبانیسامانه1456میباشد.
2-متقاضیانجهتشرکتدرمزایدهبایستیپنجدرصدپایهکارشناسیمندرجدرجدولفوقرابهعنوانسپردهالکترونیکیشرکتدرمزایدهبهصورتضمانتنامهبانکیویابهحساب
جاریشماره3100002314007بهنامشهرداریقرهآغاجنزدبانکملیشعبهقرهآغاجواریزنمایندوتصویرفیشیاضمانتنامهرابهانضمامسایرمدارک)کروکیوشرایطمزایده،
کپیکارتملیوشناسنامه(درقسمتمربوطهسامانهتدارکدولتارسالنمایند.ضمنااصلضمانتنامهبایستیقبلازاتمامزمانارسالپیشنهاداتتحویلشهرداریگردد. 
گهی1403/4/12ومهلتدریافتاسنادمزایده1403/4/18ساعت13آخرینمهلتقبولپیشنهاداتروزپنجشنبهمورخ1403/4/28ساعت13میباشد. 3-تاریخانتشارآ

4-شهرداریدرردیاقبولکلیهپیشنهاداتمختاراست.هزینهکارشناسیبرعهدهبرندهمزایدهمیباشد.
5-بهپیشنهاداتیکهفاقدسپردهبودهیادیرترازموعدمقرربهحسابشهرداریواصلشود،ترتیباثردادهنخواهدشد.

6-تعدادپیشنهاداتهرچندفقرهباشد،پیشنهاداتبازگشاییخواهدشد.
7-برندگاناولودوموسوممزایدههرگاهحاضربهانعقادقراردادنشوند،سپردهآنانبهنفعشهرداریضبطخواهدشد.

8-بهدرخواستهایفاقدسپردهومخدوشومبهممشروطترتیباثردادهنخواهدشد.
گذارخواهدشد. 9-قطعاتموردنظربهصورتنقدیوباوضعموجودبهمتقاضیانوا

10-پیشنهاداتواصلهروزشنبهمورخ1403/4/31راسساعت10قبلازظهرباحضوراعضایکمیسیونمعاملاتیدردفترشهرداریبررسیونسبتبهتعیینبرندگانمزایده
اقدامخواهدشد،حضورشرکتکنندگاندراینجلسهآزاداست.

11-متقاضیانجهتکسباطلاعاتبیشترمیتواننددروقتاداریبهشهرداریمراجعهویاباشمارهتلفن04152722228تماسحاصلنمایند.
تاریخانتشارنوبتاول1403/4/12
تاریخانتشارنوبتدوم1403/4/19

شهردار قره آغاج – شکریخش1403/4/12

نوبت دوم

گهی دعوت از بستانکاران شرکت کارگزاری رسمی بیمه تدبیراندیشان اعتمادگستر )سهامی خاص(  آ
در حال تصفیه – به شماره ثبت 53832 و شناسه ملی 14004797011نوبت سوم

گهی انحلال آن در صفحه 105 روزنامه  در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کارگزاری رسمی بیمه تدبیراندیشان اعتمادگستر در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 53832 و شناسه ملی 14004797011 که آ
گهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم فاطمه کریمی علویجه به شماره همراه  کثر 6 ماه از تاریخ انتشار آ رسمی کشور به شماره 20777 مورخ 1395/4/19 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حدا
ک 126 کدپستی 8139695866 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت  09136872303 مستقر در آدرس شهر اصفهان خیابان رباط اول قبل از چهارراه باهنر سمت چپ پلا

منعکس گردد، مسئولیتی نخواهند داشت.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/19      

 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/19
تاریخ انتشار نوبت سوم 1403/4/19     

خ ش 1403/2/19

کارگزاری رسمی بیمه تدبیراندیشان اعتمادگستر )سهامی خاص( مدیر تصفیه شرکت 
در حال تصفیه
کریمی علویجه خانم فاطمه 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه نوبت دوم

باسلامواحترام؛
جلسهمجمععمومیعادیسالیانهنوبتدومشرکتتعاونیمصرففرهنگیانکلاردشت
بهشمارهثبت297وشناسهملی10760069657راسساعت10صبحروزیکشنبهمورخه
گردد. 1403/4/31درمحلسالناجتماعاتادارهآموزشوپرورشکلاردشتتشکیلمی
لذاازکلیهاعضاءوسهامدارانمحترمدعوتمیشودراسساعتمقررباهمراهداشتن
فتوکپیشناسنامهوکارتملیدرجلسهحضوریابندویاطبقماده19آییننامهنحوه

تشکیلمجامععمومی،نمایندهتامالاختیارخودراکتبامعرفینمایند.
توجه:

گواهینمایندگیتنهادرصورتیمعتبربودهکهدرحضورنمایندههیاتمدیرهودردفتر
شرکتویادردفترخانهرسمیتنظیمگردیدهباشد.

دستورکارجلسه:
1-ارائهگزارشعملکردسال1402توسطهیاتمدیره

2-ارائهگزارشعملکردسال1402توسطبازرسان
3-ارائه،بررسیوتصویبصورتهایمالیمنتهیبهسالهای1400و1402

4-ارائه،بررسیوتصویببودجهپیشنهادیهیاتمدیرهبرایسال1403
5-تصویبتغییراتسرمایهاعضاء

6-اتخاذتصمیمدرخصوصارزیابیاموالودارییهایشرکتتعاونی
7-اتخاذتصمیمدرخصوصدریافتتسهیلاتازبانکهاوموسساتمالیدرسال

1403
8-اتخاذتصمیمدرخصوصبکارگیریحسابرسرسمیجهتحسابرسیعملکرد

مالیسال1403
9-تعیینخطمشیآیندهشرکت

10-انتخابهیاتمدیرهاصلیوعلیالبدلبرایمدتسهسالوبازرساناصلیو
علیالبدلبرایمدتیکسال

اباصلت حاتمی
کلاردشت رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 

خ.ش1403/4/19 تاریخانتشار:1403/4/19

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
  عادی سالیانه  

شرکت صنعتی معدنی احسان استیل 
 پارسیان )سهامی خاص(
  به شماره ثبت 449473 

و شناسه ملی 14003873252
کلیهسهامدارانویانمایندگانقانونیآناندعوتمیشودتادر بدینوسیلهاز
کهدرساعت11صبحروزشنبهمورخ جلسهمجمععمومیعادیسالیانهشرکت
گردد ک206،طبقهسومتشکیلمی 1403/4/30درنشانیتهران،بلوارمیرداماد،پلا

حضوربهمرسانند.
دستورجلسهمجمععمومیعادیسالیانه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرسقانونیوحسابرسمستقلدرموردعملکرد
سالمالی1402

2-بررسیوتصویبترازنامهوسودوزیانسالمنتهیبه1402/12/29
3-اتخاذتصمیمدرخصوصمعاملاتمشمولماده129لایحهاصلاحیقانون

تجارت
4-تصمیمگیریدرخصوصتقسیمسودوتعیینمیزانآن

5-انتخاباعضاءهیاتمدیره
6-انتخاببازرسین

گهیهاودعوتنامههایشرکت 7-انتخابروزنامهکثیرالانتشارجهتدرجآ
8-سایرمواردیکهدرصلاحیتمجمععمومیعادیمیباشد.

هیات مدیره 
تاریخانتشار:1403/4/19

خ.ت1403/4/19

گهی دعوت سهامداران به تشکیل  آ
  مجمع عمومی عادی سالیانه 
 شرکت پزشکان سینای سمنان 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 7189
پیرودعوتنامهمورخ1403/4/16بدینوسیلهازکلیهسهامدارانمحترمشرکتدعوت
میشودتادرجلسهمجمععمومیعادیسالیانهکهدرروزشنبهمورخ1403/4/30
گردد. ساعت21بهآدرسسمنان،بلوارشهیدنوروزی،بیمارستانسیناتشکیلمی
شخصاویانمایندهتامالاختیارشان)همراهباوکالتنامهکتبی(درجلسهحضوربهم

رسانند.
دستورکارجلسه:

1-ارائهگزارشعملکردشرکتتوسطهیاتمدیره
2-استماعگزارشبازرس،بررسیوتصویبترازوصورتهایمالیسال1402شرکت

3-انتخابهیاتمدیره
4-انتخاببازرسانقانونیاصلیوعلیالبدلشرکتبرایسالمالی1403

هیات مدیره
خ.ش1403/4/19 تاریخانتشار:1403/4/19

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور  فوق العاده سال مالی منتهی 

به 1401/12/29 شرکت جهاد نصر کرمانشاه 
)سهامی خاص(  )نوبت دوم(

بدینوسیلهازکلیهصاحبانسهامیانمایندگانقانونیآنهادعوتمیشودتادرجلسه
مجمععمومیعادیسالیانهشرکتجهادنصرکرمانشاه)سهامیخاص(بهشماره
ثبت2238کهراسساعت16روزپنجشنبهمورخ1403/5/4درمحلسالنانتظاربه
گردد،حضوربهم کرمانشاه-میدانآزادگانبرگزارمی کرمانشاه- آدرس:شهرستان
گرددکاربرگورودبهجلسهباارائهمدرکشناسائیمعتبر رسانند.درضمنیادآورمی

یامعرفینامهکتبی،قبلازتشکیلمجمعدرمحلمذکورارائهمیشود.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشبازرسقانونیشرکتسالمالیمنتهیبه1401/12/29
2-استماعگزارشهیاتمدیرهشرکتبرایسالمالیمنتهی1401/12/29

3-تصویبصورتهایمالیوترازسالمالیمنتهیبه1401/12/29
4-انتخاباعضاءاصلیوعلیالبدلهیاتمدیره

5-انتخاببازرسقانونیشرکتبرایسالمالیمنتهیبه1403/12/29
گهیهایشرکت 6-انتخابروزنامهکثیرالانتشاربرایدرجآ

7-تعیینتکلیفزمیندولتآباد
8-اخذمجوزمجمعبرایفروشاموالغیرمنقول

9-سایرمواردکهدرصلاحیتمجمعباشد.
هیات مدیره 
کرمانشاه شرکت جهاد نصر 

تاریخانتشار:1403/5/19
خ.ش1403/4/19

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 بطور فوق العاده)نوبت اول( 
شرکت توسعه صادرات استان 

 زنجان)سهامی خاص( شماره ثبت 1929 
و شناسه ملی 10460052877

بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتدعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومیعادی
بطورفوقالعاده)نوبتاول(شرکتتوسعهصادراتاستانزنجان)سهامیخاص(
کهدرساعت10صبحروزسهشنبه شمارهثبت1929وشناسهملی10460052877
مورخ1403/05/02درمحلدفترشرکتبهنشانینرسیدهبهعوارضیزنجان_قزوین
بلوارراهبران،جنبگمرک،مجتمعتوسعهصادراتواحد201تشکیلمیشوددرتاریخ
وساعتمقرربرایاتخاذتصمیمنسبتبهمواردمشروحهذیلحضوربهمرسانندویا

وکیلقانونیخودراازبیناعضایاخارجازاعضایشرکتمعرفینمایند
دستورجلسه:

1_طرحوتصویبصورتهایمالیمنتهیبه1402/12/29
2_تعیینحقالجلساتاعضایهیاتمدیره

3_تعیینحقالزحمهبازرسشرکت
هیات مدیره شرکت توسعه صادرات استان زنجان

گهی دعوت مجمع عمومی  آ
 فوق العاده)نوبت اول( 

شرکت توسعه صادرات استان 
 زنجان)سهامی خاص( شماره ثبت 1929 

و شناسه ملی 10460052877
کلیهسهامدارانشرکتدعوتمیشودتادرجلسهمجمععمومی بدینوسیلهاز
فوقالعاده)نوبتاول(شرکتتوسعهصادراتاستانزنجان)سهامیخاص(شماره
کهدرساعت11صبحروزسهشنبهمورخ ثبت1929وشناسهملی10460052877
1403/05/02درمحلدفترشرکتبهنشانینرسیدهبهعوارضیزنجان_قزوینبلوار
راهبران،جنبگمرک،مجتمعتوسعهصادراتواحد201تشکیلمیشوددرتاریخو
ساعتمقرربرایاتخاذتصمیمنسبتبهمواردمشروحهذیلحضوربهمرسانندویا

وکیلقانونیخودراازبیناعضایاخارجازاعضایشرکتمعرفینمایند
دستورجلسه:

1_افزایشسرمایهشرکتازمحلتجدیدارزیابیداراییهایشرکت
هیات مدیره شرکت توسعه صادرات استان زنجان

مانور قدرت حزب الله در شمال اراضی اشغالی 

کآمریکاعلیهنوارغزهدردورهبعدازجنگراافشاکردکهمفادآنهمگیدرراستایمنافع اخیرایکرسانهقطریجزئیاتطرحخطرنا
صهیونیستهاوگسترشتوافقهایعادیسازیاعراببارژیماشغالگراست


